

June 16, 2020

To  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

To  
**The National Stock Exchange of India Ltd**  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai - 400 001

**Scrip Code: 524558**

**Scrip Code: NEULANDLAB; Series: EQ**

Dear Sirs,

**Sub: Compliance with Regulation 47(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, 2015**

Please find enclosed herewith the copies of newspaper clippings of June 16, 2020, wherein a Public Notice has been published by way of an advertisement, in compliance with MCA Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, intimating that the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held on July 10, 2020, through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

This is for your information and records.

Yours faithfully,  
**For Neuland Laboratories Limited**

**Sarada Bhamidipati**  
**Company Secretary**

NEULAND LABORATORIES LIMITED  
(CIN : L85195TG1984PLC004393)



Registered office: Sanali Info park, A Block, Ground Floor,  
8-2-120/113, Road No 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034  
lr@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, Tel: +91-40-30211600.

NOTICE OF 36<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

1. Notice is hereby given that the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, July 10, 2020, at 10.00 a.m. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020, respectively, issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") without the physical presence of the Members at a common venue.
2. The Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2019-20 including the financial statements for the year ended March 31, 2020 will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular. Members can join and participate in the AGM through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website www.neulandlabs.com, web sites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
3. Shareholders whose email ID is already registered with the Company / Depository. Login details for e-voting are being sent on your registered email addresses. In case your email ID is not registered please follow below instruction-
  - i. Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their respective depositories through their depository participants.
  - ii. Shareholders holding shares in physical mode are requested to register their email addresses and mobile numbers by sending scanned copy of the following documents by email to AGM2020@neulandlabs.com:
    - a. signed request letter mentioning your name, folio number and complete address;
    - b. self-attested scanned copy of the PAN Card; and
    - c. self-attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.
4. The Board has not recommended a final dividend and the interim dividend of Rs. 2/- per equity share declared by the Board on February 11, 2020 shall be considered as the final dividend for the Financial Year 2019-20.
5. Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 4, 2020 to July 10, 2020 (both days inclusive) for the purpose of giving effect to the transmission and transposition requests lodged with the Company.
6. The Notice of 36th Annual General Meeting will be sent to the shareholders in accordance with the applicable provisions to their email addresses within the stipulated time lines.

For Neuland Laboratories Limited  
Sd/-  
Sarada Bhamidipati  
Company Secretary

Place: Hyderabad  
Date: 15.06.2020

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్



(CIN : L85195TG1984PLC004393)  
మాతృక కార్యాలయం : పవర్ బిల్డింగ్, 2<sup>వ</sup> బ్లాక్, బాంజారా హిల్స్  
8-2-120/113, రోడ్ నెం.2, బాంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500034  
lr@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com రిజిస్టర్డ్ : +91-40-30211600

36వ వార్షిక సర్వసత్వ సమావేశం యొక్క ప్రకటన

1. ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా పాఠాంశ ప్రకటన వల్ల నిర్ణయ ప్రకటనగా పాఠాంశ కాకుండా సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్ఛేంజ్ బోర్డు అఫ్ ఇండియా ద్వారా చేయబడిన నిర్ణయాల నెం. 12, 2020 ("SEBI Circular") మరియు వరుసగా జారీచేసిన వ్యవహార మంత్రాంతరాల వారి చేయబడిన అసెంబ్లీ నిర్ణయాల నెం. 14/2020, 17/2020 మరియు 20/2020 తేదీ ఏప్రిల్ 8, 2020, ఏప్రిల్ 13, 2020, మే 5, 2020 (అప్పటివరకు "MCA Circulars" గా వ్యవహరించబడినవి) మరియు సెబీ (డిస్కల్యూర్ అబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్కల్యూర్ రిజైన్మెంట్స్) సెక్యూరిటీస్ 2015 మరియు సంబంధ చట్టం, 2013లో పేర్కొంది మరియు అందులో పొందుపర్చిన చార్టర్డ్ ఆమెగ్నీమెంట్ గా సంబంధ యొక్క 36వ వార్షిక సర్వసత్వ సమావేశం (AGM) తేదీ 10, 2020 వరకు భారతదేశంలోని ఏదైనా ఒక స్థానంలో సెక్యూరిటీస్ మరియు డిపోజిటరీ/ఇతర ఆడియో విజువల్ సర్వీసు ("VC/OAVM") సదుపాయం ద్వారా జరిగితుంది.
2. AGM యొక్క ప్రకటన మరియు మార్చి 31, 2020లో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు ఆర్థిక నివేదికలో పాటు 2019-2020 సంవత్సరం కొరకు వార్షిక నివేదిక మరియు నిర్ణయాల మరియు సెబీ నిర్ణయాలకు ఆమెగ్నీమెంట్ లేదా వారి సంబంధిత డిపోజిటరీ పార్టీస్ ("డిపోజిటరీ") తో సమావేశం-సమయంలో రియలైజేషన్ కల రియలైజేషన్ ఇ-మెయిల్ ద్వారా మాత్రమే సాధ్యమవుతుంది. నిర్ణయం "VC/OAVM" సదుపాయం ద్వారా మాత్రమే AGM లో జాయిన్ కావచ్చు మరియు పాల్గొనవచ్చు. AGM లో జాయిన్ అవుతున్న కొరకు మాందన మరియు AGM సమయంలో ఇ-టెలిఫోన్ వ్యవస్థ ద్వారా ఓటు వేయటం లేదా ఎలక్షన్ లిస్ట్ లో పాల్గొని వద్దకి AGM యొక్క ప్రకటనలో ఇవ్వబడిన సంబంధ చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కొరకు సంబంధిత నిర్ణయం "VC/OAVM" సదుపాయం ద్వారా మాత్రమే నిర్ణయం పాల్గొనవచ్చు మరియు అందులోని AGM యొక్క బోర్డు మరియు వార్షిక నివేదిక సంబంధ యొక్క వెబ్సైట్ www.neulandlabs.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్లలో అధికారికంగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద ఉన్న రిమోట్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ అఫ్ ఇండియా రిమోట్ వోట్ ఖాతా లభిస్తుంది.
3. సంబంధ/డిపోజిటరీలో ఇది వరకే ఇ-మెయిల్ ద్వారా మరియు సమావేశం వారాధికారులు ఇ-టెలిఫోన్ కొరకు లాగిన్ వివరాలు సమావేశం ఇ-మెయిల్ ద్వారా సమావేశం సమయంలో అందుతుంటాయి. ఒకవేళ మీ ఇ-మెయిల్ చివరి సమావేశం సమయంలో రిమోట్ సమావేశం సాధ్యమవుతుంది.
4. సెక్యూరిటీస్ డిపోజిటరీ వద్దకి పాటాలు కలిగియున్న వారాధికారులు వారి డిపోజిటరీ పార్టీస్ ద్వారా వారి సంబంధిత డిపోజిటరీలో పాల్గొని రియలైజేషన్ మరియు మొత్తం నెం. అను సమావేశం చేసుకోవలసినదిగా అభ్యర్థించబడుతుంది.
5. ఖాతా సమావేశం వారాధికారులు సమావేశం AGM2020@neulandlabs.com తమ ఇ-మెయిల్ ద్వారా దిగువ తెలిపిన వాక్యమొక్క యొక్క స్టాక్ డివైజ్ ప్రకటన నివేదికల ద్వారా వారి ఇ-మెయిల్ ద్వారా సమావేశం మరియు మొత్తం నెం. అను సమావేశం చేసుకోవలసినదిగా అభ్యర్థించబడుతుంది.
  - a. మీ పేరు, పాల్గొని నెం మరియు పూర్తి రియలైజేషన్ సమావేశం చేయబడిన అభ్యర్థన లేఖ
  - b. స్వీట్ కార్డు యొక్క స్వయంసర్దుకొనే స్కాన్ ప్రతి చేయబడిన, మరియు
  - c. సంబంధ సమావేశం నిర్ణయం నిర్ణయం యొక్క రియలైజేషన్ సమావేశం సమావేశం (అధికారికంగా, డ్రైవింగ్ లైసెన్స్, పాస్పాంట్ గుర్తింపు కార్డు, పాస్ పోర్టు వంటివి) యొక్క స్వయంసర్దుకొనే స్కాన్ చేసిన ప్రతి
6. బోర్డు తుది వివరాలను సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్ఛేంజ్ ని, 2020లో ప్రకటించబడిన పరమంగా ప్రతి తేదీలో పాటాలు రూ.2/- సర్వంకర వివరాలకు 2019-20 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు తుది వివరాలకు పరిగణించబడుతుంది.
7. సెబీ (డిస్కల్యూర్ అబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్కల్యూర్ రిజైన్మెంట్స్) సెక్యూరిటీస్ 2015 యొక్క రూల్ 42 మరియు సంబంధ చట్టం మరియు పాల్గొని చార్టర్డ్ 2014 యొక్క రూల్ 10లో పేర్కొనబడిన సంబంధ చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91కు ఆమెగ్నీమెంట్ గా సంబంధ తెలియజేయునది ఏమనగా సంబంధ ఇన్వెస్ట్ మెంట్ మరియు ట్రాన్స్మిషన్ అభ్యర్థనలకు విలువ ఇవ్వడం నిమిత్తం సంబంధ యొక్క నిర్ణయం రిజైన్మెంట్ మరియు వాటా అధికారికంగా జూన్ 04, 2020 నుండి జూన్ 10, 2020 (రెండు రోజులు కలిపి) వరకు మూసి వేయబడుతుంటాయి.
8. 36వ వార్షిక సర్వసత్వ సమావేశం యొక్క ప్రకటన వ్యాసించిన మార్గదర్శకాలకు ఆమెగ్నీమెంట్ వారి ఇ-మెయిల్ రియలైజేషన్ వ్యవస్థ మరియు నియంత్రణలకు ఆమెగ్నీమెంట్ గా వారాధికారులు సంబంధమవుతుంది.

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ రిమోట్ తరఫున  
సె/-  
ప్రకటన : వైదరాబాద్  
తేదీ : 15.06.2020  
కారణ అనుకూల  
సంబంధ సెక్రటరీ